
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок п’ята сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 
20.05.2025                                                  м.Виноградів                                                        № 4059 
 
Про припинення права 
користування земельною ділянкою 
гр. Тупиці Василю Івановичу 
 

 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями 12, 141 Земельного кодексу України, розглянувши заяву 
гр. Тупиці Василя Івановича з доданими матеріалами, міська рада в и р і ш и л а: 

 
1. Припинити право користування земельною ділянкою для ведення особистого 

селянського господарства, яка розташована за адресою: м. Виноградів, урочище «Дубки»,   
гр. Тупиці Василю Івановичу (ідент. номер: ХХХХХХХХХХ), мешканця ХХХХХХХХХХ, у 
зв’язку із добровільною відмовою від права користування земельною ділянкою.     

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань  
комунальної власності та земельних відносин. 
 

 
 

Міський голова 

 
 

Степан БОЧКАЙ 
 

 


